
Horkovzdušná pistole
HL 1920 E

Příkon: 2.000 W

Teplota: 80 – 600 °C

Regulace proudění vzduchu: 3 stupně 

Proud vzduchu: 150 – 500 l/min

Hmotnost: 0,84 kg

Obj. č.: 352103

TOP NABÍDKA

TOP NABÍDKA

TOP NABÍDKATO
P N

ABÍD
KA

TO
P N

ABÍD
KA

TO
P N

ABÍD
KA

Aku rázový utahovák 
M18ONEFHIWF12-502X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment: 

130/400/1.356/1.356 Nm

Moment rázu matic: 1.898 Nm

Upnutí nástroje: 1/2" čtyřhran

Hmotnost: 3,3 kg HD-Box

Pokosová pila
C8FSHG WLZ

Příkon: 1.100 W

Volnoběžné otáčky: 5.300 min-1

Rozměr pilového kotouče: 216x30 mm

Kolmý řez 90°: 65 x 280 / 54 x 305 mm

Sklon řezu 45°: 38 x 280 / 26 x 305 mm

Hmotnost: 13,8 kg

Laser

Aku rádio
MR004GZ

Napětí: 12/14,4/

18/40V / 220-240 V

Bluetooth: verze 5.0

DAB, DAB+: digitální příjem

Max. výkon: 2x 4,9W

Hmotnost: 4,2 kg

2-dílný 18 V aku set 
PD2G 18.0-EC FS55 + L125 18.0-EC

PD 2G 18.0-EC FS55: 

aku bezuhlíková 

příklepová vrtačka 75 Nm

L 125 18.0-EC: 

aku bezuhlíková 

úhlová bruska 125 mm

2x akumulátor 

18 V / 5,0 Ah Li-Ion

Rychlonabíječka 

CA 18.0-LD

1x Kufr (na oba stroje)

Obj. č.: 516198

AKU ÚHLOVÁ BRUSKA 
DCG412M2T

Napětí: 18V

Kapacita: 2x 4,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 7.000 min-1

Průměr brusného kotouče: 125 mm

Hmotnost: 2,9 kg T-Stak

Aku vrtací šroubovák
GSR 18V-55

Napětí / kapacita: 

18 V / 2x 2,0Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 55 / 28 Nm

Hmotnost: 1,0 kg

Obj. č.: 0 601 9H5 205

L-Case

www.akcemwk.cz  2 - 4
www.akcehusqvarna.cz  5

www.akcesteinel.cz  5
www.akcehikoki.cz  6 - 7

www.akcefein.cz  7 
www.akcemakita.cz  8 - 12

www.akceflex.cz  13 
www.akcedewalt.cz  14 - 15

www.akcemetabo.cz  15
www.akceschneider.cz  16 

www.akcestayer.cz  16
www.akcebosch.cz  17 - 20 

www.akcerothenberger.cz  20 
www.akcehiretech.cz  21

www.akceknipex.cz  21
Příslušenství  21 - 23

www.akcediager.cz  24

PLATNOST  DO 10. 2. 2023 
NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH

Se zákluzem

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

5.690,-
10.834,-

13.850,-
16.323,-

15.990,-
21.029,-

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©

6.450,-
8.996,-

1.990,-
2.318,-

4.990,-
5.890,-

7.990,-
11.990,-

2
2

0
2

2



>>  UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ DO 10. 2. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  <<

www.akceflex.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET © 13

Aku příklepová vrtačka PD 2G 18.0-EC-HD/5.0 Set

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 158 / 70 Nm

Hmotnost: 1,7 kg

Obj. č.: 515701

L-Boxx

Excentrická bruska ORE 5-150 EC Set

Příkon: 400 W

Volnoběžné otáčky: 4.000 - 10.000 min
-1

Výkmit: 5,0 mm

Brusný talíř: 150 mm

Hmotnost: 1,4 kg

Obj. č.: 486817

Vyber si svůj 18V aku FLEX PACK

Laserový dálkoměr ADM 30 SMART / ADM 60 Li

ADM 30 SMART:

Měřicí rozsah: 

0,03 - 30 m 

Třída laseru: 2

Přesnost měření: ± 3,0 mm/m 

Micro USB konektor pro nabijení

LCD displej: 3 řádky 

Hmotnost: 0,1 kg 

Obj. č.: 504599

Sanační bruska LD 24-6 180 Kit Turbo-Jet

Příkon: 2.400 W

Průměr kotouče: 180 mm

Volnoběžné otáčky: 6.500 min-1

Hmotnost: 6,6 kg

Obj. č.: 420514

ADM 60 Li:

Měřicí rozsah: 0,15 - 60 m 

Třída laseru: 2

Přesnost měření: ± 3,0 mm 

Závit pro připojení na stativ: 1/4"

Hmotnost: 0,13 kg

Obj. č.: 447862

Pásová pila na kov SBG 4910

Příkon: 850 W

Rozměr pil. pásu: 1335 x 13 x 0,65 mm

Kruhový příčný řez 45°/90°: 68 mm/80 mm

Čtvercový příčný řez 45°/90°: 60 mm/80 mm

Pravoúhlý příčný řez 45°/90°: 68x55 mm/100x80 mm

Hmotnost: 7,9 kg

Obj. č.: 390518

Úhlová bruska L26-6 230TK-S

Antivibrační rukojeť

Příkon: 2.600 W 

Průměr kotouče: 230 mm

Volnoběžné otáčky: 6.500 min
-1

Hmotnost: 6,35 kg 

Obj. č.: 466239

Aku příklepová vrtačka PD 2G 18.0-EC FS 55

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment: 75 Nm

Celokovové sklíčidlo 13 mm

Vrtání: dřevo /ocel / zdivo: 

50 / 13 / 13 mm

Hmotnost: 1,5 kg

Obj. č.: 500356

Přepravní brašna

Excentrická leštička v sadě XCE 10-8 125 P-Set

Příkon: 1.010 W

Leštící nástroj: 160 mm

Unášecí kotouč: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 140 - 430 min
-1

Zdvih: 8 mm

Hmotnost: 2,6 kg

Obj. č.: 447269

L-BOXX

Vysavač VC 6L MC

Příkon: 1.200 W

Max. průtok vzduchu: 2.280 l/min

Objem nádoby: 6 l 

Hmotnost: 4,7 kg

Obj. č.: 481513

Šavlová pila RS 11-28

Příkon: 1.100 W

Zdvih: 28 mm

Počet zdvihů: 0 - 2.700 min
-1

Hmotnost: 3,6 kg

Obj. č.: 432776

Kufr

Kombinované kladivo SDS-plus CHE 2-28

Příkon: 800 W

Síla úderu: 2,7 J (EPTA)

Max.vrtací průměr v betonu: 28 mm

Hmotnost: 2,65 kg

Obj. č.: 413666

L-Boxx 

Úhlová bruska L 811 / L 1001 / L 1400 / L13-10 125EC /  L 2200

FIXTEC matice

L811: L1001: L1400: L13-10 125EC: L 2200:

Příkon: 800 W 1.010 W 1.400 W 1.300 W 2.200 W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 125 mm 10.000 min
-1

230 mm

Volnoběžné otáčky: 12.000 min
-1

10.000 min
-1

11.500 min
-1

125 mm 6.500 min
-1

Hmotnost: 2,0 kg 2,2 kg 2,3 kg 2,0 kg 5,8 kg

Obj. č.: 494682 438340 492329 512796 492280

BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR

3 stroje

+ dia kotouč
+ matice SDS-Clic
+ kufr

Aku 4-rychl. šroubovák
DD 4G 18.0-EC C
Obj. č.: 491292

Max. kroutící moment: 

135 Nm

Aku rázový utahovák

ID 1/4" 18.0-EC C
Obj. č.: 491241

Max. kroutící moment: 

58 / 104 / 225 Nm

Aku úhlová bruska 
s regulací
LBE 125 18.0-EC C
Obj. č.: 499285

Průměr kotouče:

125 mm

Aku kombi kladivo SDS-plus
CHE 2-26 18.0-EC C
Obj. č.: 491314

Energie úderu: 

2,6 J

Aku okružní pila
CS 62 18.0-EC C
Obj. č.: 491322

Průměr kotouče: 

165 mm

Aku míchadlo s regulací
MXE 18.0-EC WR2 120
Obj. č.: 495964

Max. průměr

nástroje:

120 mm

Aku vyhřívaná 
softshell bunda
TJ White 10.8/18.0
Obj. č.: na www.akceflex.cz

Muži: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Ženy: XS, S, M, 

L, XL, XXL

Aku příklepová vrtačka
PD 2G 18.0-EC HD C
Obj. č.: 515698

Max. kroutící moment:

158 Nm

Aku rázový utahovák
IW 1/2" 18.0-EC C
Obj. č.: 491268

Max. kroutící moment: 

140 / 170 / 250 Nm

Aku stavební rádio
RD 10.8/18.0/230
Obj. č.: 484857

DAB+, FM, IP64

3 stroje dle vlastního výběru

3 ks 5,0 Ah

+

Nejsilnější ve své třídě

2.350,-
2.901,-

1.890,-
2.512,-

3.650,-
4.193,-

5.850,-
7.124,- 7.690,-

13.198,-

3.690,-
4.223,-

7.990,-
9.398,-

13.990,-
14.992,-

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR 5,0 Ah 5,0 Ah

AKČNÍ CENA

29.990,-

Obj. č.: 497444

1.190,-
1.319,-

2.850,-
3.294,-

21.990,-
24.023,-

14.290,-
15.502,-

13.990,-
15.756,-

11.290,-
11.941,-

3.750,-
4.057,-

4.490,-
5.328,-

4.990,-
6.219,-



>>  UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ DO 10. 2. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  <<

www.akceknipex.cz

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET © 21

>>  UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ DO 10. 2. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  <<

Kleště stavitelné Cobra

Ruční ergonomická rámová pila na kov

Pracovní délka: 300 mm

Obj.č.: ULTRA 66D

Pilový kotouč na dřevo

Rozměr kotouče: 210x30 mm

Počet zubů: 40

Obj. č.: OCELOT 1522

další nabídka na www.akceocelot.cz

Plátky do stavební pily Aligátor (2 typy)

Délka: 430 mm

Počet zubů: 48

Na výběr 2 typy - obj. č.: 

DT2974 - pro duté pálené cihly (Porotherm apod.)

DT2975 - pro lehčený beton (Ytong apod.)

Délka: 125 mm 150 mm 180 mm 250 mm 300 mm 400 mm 560 mm

Pro matice: 27 mm 30 mm 36 mm 46 mm 60 mm 95 mm 120 mm

Obj. č.: 87 01 125 87 01 150 87 01 180 87 01 250 87 01 300 87 01 400 87 01 560

www.akcehiretech.cz

Bruska na parkety HT 8

Motor: 230 V

Pracovní šířka: 203 mm

Délka brusného pásu: 495 mm

Zrnitost: 24 - 120

Hmotnost: 41,5 kg

Sáčky na prach pro brusku  HT8 - balení 50ks

Materiál: papír

Balení: 50ks

Obj. č.: 007039

2.300,-
2.541,-

Kleště kombinované

Délka: 160 mm 180 mm 200 mm

Obj. č.: 03 02 160 03 02 180 03 02 200

Kleště úchopové

Typ: půlkulaté jehlové

Délka: 190 mm 160 mm

Obj. č.: 30 21 190 31 11 160

Kleště štípací boční - silové

Délka: 140 mm 160 mm 180 mm

Obj. č.: 70 02 140 70 02 160 70 02 180

Kleště stavitelné SIKO

Délka: 180 mm 250 mm 300 mm

Pro matice: 40  mm 52  mm 68 mm

Obj. č.: 86 03 180 86 03 250 86 03 300

3-dílná sada kleští Bestseller-set

Obsahuje:

Kombinované kleště 180 mm

Boční štípací kleště 160 mm

Kleště Cobra®  250 mm

Obj. č.: 00 20 09 V01

Kleště krimpovací na dutinky

Délka: 180 mm 180 mm 180 mm

Rozsah: 0,25 - 16 mm
2

0,25 - 16 mm
2

0,25 - 16 mm
2

Obj. č.: 97 71 180 97 72 180 97 78 180 VDE

Kleště armovací

Délka: 250 mm 280 mm 300 mm

Obj. č.: 99 01 250 99 01 280 99 01 300

Řezný kotouč na kov, nerez

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena
Odběr

2 608 603 171 125 x 1,0 53,- 30,- po 25ks 

2 608 601 513 150 x 1,6 69,- 40,- po 25ks 

2 608 601 514 230 x 1,9 129,- 70,- po 25ks 

7-dílná sada SDS-plus 7XSamoostřící špice SDS-max RTec speed  

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 167.1 1 730,- 450,-
2 608 690 167.3 3 2.190,- 1.250,-
2 608 690 167.5 5 3.650,- 1.890,-

Samoostřící sekáč SDS-max RTec sharp 

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 124.1 1 730,- 450,-
2 608 690 124.3 3 2.190,- 1.250,-
2 608 690 124.5 5 3.650,- 1.890,-

Vratidlo (ráčna) na závitníky

Obj. č.
Původní

cena

Akční

cena

731-1 M3-10 487,- 290,-
731-2 M5-M12 598,- 390,-

Obsahuje:

5, 6, 8 x 50/115 mm (PD/CD)

6, 8, 10, 12 x 100/165 mm (PD/CD)

Obj. č.: 2 607 017 502

Kleště stavitelné  Alligator

Délka: 180 mm 250 mm 300 mm

Pro matice: 36 mm 46 mm 60 mm

Obj. č.: 88 02 180 88 02 250 88 02 300

88.990,-
94.247,-

525,-
592,-

535,-
603,-

635,-
720,-

620,-
691,-

820,-
910,-

1.550,-
1.784,-

1.790,-
2.044,-

2.150,-
2.490,-

660,-
731,-

690,-
787,-

675,-
753,-

750,-
862,-

720,-
803,-

995,-
1.174,-

1.990,-
2.280,-

710,-
814,-

690,-
794,-

740,-
852,-

760,-
905,-

1.050,-
1.260,-

1.890,-
2.203,-

3.190,-
3.687,-

Ochrana 1000V

1.120,-
1.273,-

995,-
1.159,-

1.190,-
1.353,-

495,-
557,-

545,-
612,-

650,-
736,-

Celková délka 400 mm

Celková délka 400 mm

Šířka břitu sekáče 25 mm

590,-
934,- 2.690,-

3.390,-

1.590,-
2.316,-

750,-

ULTRA®AKCE 1+1

akční cena za pár



PŘÍSLUŠENSTVÍ 

22 technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©

12ks řezných kotoučů na nerez 125x1,0 Diamantový kotouč Nebula univerzální

Laserem svařovaný

Mokré i suché řezání

31-dílná sada bitů

V plastové krabičce 

ve tvaru aku baterie BL1850B

Obsahuje: PH, PZ, Torx, HEX, SL

Obj. č.: E-00022-1

91-dílná servisní sada 76-dílná sada bitů a ořechů 221-dílná sada příslušenství

Ráčny, bity,

nástrčné klíče, držáky,

prodloužení, adaptéry,

kloub, kombinované klíče

Obj. č.: E-10883

Diamantový kotouč Standard na beton

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2 608 602 197 125 x 1,6 394,- 350,-
2 608 602 198 150 x 2,0 558,- 495,-
2 608 602 200 230 x 2,3 958,- 850,-

Mečové pilky - karbidová technologie

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

2 608 653 096 S 522 EHM -115 mm 469,- 425,-
2 608 653 097 S 922 EHM - 150 mm 644,- 590,-
2 608 653 098 S 1022 EHM - 200 mm 772,- 690,-

43-dílná sada bitů a nástavců PRO-MIX

Obsahuje:

38x bity, 3x nástrčný klíč

1x rychlovýměnný držák

1x magnetický univerzální držák

Obj.č.: 2 607 017 164

Taška na nářadí

40l textilní brašna se zipem

Rozměry (d x š x v): 

480 x 300 x 280 mm

Obj. č.: 1 619 BZ0 100

12-dílná sada fréz 6 mm

Obsahuje:

12ks fréz z tvrdokovu se stopkou 6 mm

Použití: masiv, deskový materiál a plasty

Obj.č.: 711016

12-dílná sada fréz 8 mm

Obsahuje:

12ks fréz z tvrdokovu se stopkou 8 mm

Použití: masiv, deskový materiál a plasty

Obj.č.: 500507

200-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

200ks příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753948

389-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

389ks příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753949

19-dílná sada kobaltových vrtáků

Obsahuje:

19ks vrtáků HSS-CO: 1 - 10 mm

Obj.č.: 780698

25-dílná sada kobaltových vrtáků

Obsahuje:

25ks vrtáků HSS-CO: 1 - 13 mm

Obj.č.: 780699

Adaptér SDS-max na SDS-plus

SDS-max  SDS-plus

Obj. č.: 751006

16-dílná sada prodloužených bitů

Obsahuje:

16ks bitů délky 75 mm

Obj. č.: 750361

61-dílná sada bitů

Obsahuje:

60ks bitů, 1x adaptér 

a magnetický držák bitů

Obj.č.: 715000

32-dílná sada bitů s nástavcem

Obsahuje:

30ks bitů

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x magnetický univerzální držák

Obj.č.: 750363

Adaptéry pro rázové utahováky

1/2" 1/4" HEX 

Magnetický vnitřní šestihran 

Délka: 50 mm

Obj. č.: 751875

36-dílná sada bitů a vrtáků

Obsahuje: 

Vrtáky a bity pro vrtání a šroubování

Magnetický držák bitů 60 mm

Nástavce matic

Obj. č.: B-54106

120-dílná sada příslušenství

Ráčna, bity, 

nástrčné klíče, držáky,

prodloužení, adaptéry,

kloub, kombinované klíče

Obj. č.: E-06616

Univerzální diamantový kotouč Carat laser CEE

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

CEE1253010 125 x 22,23 490,- 350,-
CEE1509010 150 x 22,23 990,- 750,-
CEE2303010 230 x 22,23 1.490,- 1.150,-

Rozměr kotoučů: 125 x 1,0 x 22,23 mm

12ks v plechové krabičce

Obj.č.: D-65969-12

Obsahuje:

Ráčna, bity, ořechy

imbusové klíče,

šroubováky, vratidlo

Obj. č.: P-46470

Obsahuje:

bity, ráčna, ořechy,

kleště, kladivo, šroubováky

Obj. č.: E-10899

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

B-54053 350 x 25,4 2.122,- 1.850,-
B-54069 400 x 25,4 2.807,- 2.450,-

Ocel, nerez, sklolaminát, epoxid 950,-
1.430,-

295,-
724,-

590,-
977,-

990,-
1.513,-

750,-
1.011,-

790,-
1.064,-

Výška segmentu: 

10 mm

Výška segmentu: 

10 mm

1.290,-
1.733,-

3/4" 1/2"  

vnější čryřhran 

Délka: 105 mm

Obj. č.: 751947

150,-
266,-

310,-
543,-490,-

722,-

250,-
289,-

390,-
537,-

390,-
513,-

1.690,-
2.495,-

2.990,-
4.664,-

495,-
733,-

350,-
422,-

2.990,-
3.660,-

3.690,-
4.949,-

2.490,-
2.915,-

1.490,-
1.762,-



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET © 23

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Stupňová vodováha Torpédo 25 cm

Magnetická

360° nastavitelná libela s uzamčením

Obj. č.: 4932459096

4932472003

9-dílná sada imbusových L klíčů

Obsahuje:

1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 

5 / 6 / 8 / 10mm

Obj. č.: 4932478621

13-dílná sada nástrčných klíčů 1/2"

Obsahuje:

nástrčné klíče 

10 / 12 / 13 / 14 / 15 / 

17 / 19 / 21 / 22 / 24 mm

prodloužení 1/2" 150 mm

adaptér šestihran 1/4" - čtyřhran 1/2"

kloub 1/2"

Obj. č.: 4932480456

Zavírací nůž FASTBACK + břity

Beznástrojová výměna břitu

Sada 5 ks náhradních břitů

Obj. č.: 4932471356 + 48221905

Zavírací nůž se zásobníkem FASTBACK + břity

Beznástrojová 

výměna břitu

Zásobník na břity

Sada 5 ks náhradních břitů

Obj. č.: 4932471358 + 48221905

Přímočaré pilky

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

4932254061 T101B dřevo - 75 mm 145,- 120,-
4932274351 T101D dřevo a plasty - 75 mm 145,- 120,-
4932274315 T127D hliník a plasty - 75 mm 177,- 145,-

13-dílná sada mečových pilek

Obsahuje: 

2x pilka na multi materiál 150 mm

2x pilka na dřevo s hřebíky 150 mm

2x pilka na dřevo s hřebíky 230 mm

4x pilka na kov 150 mm

2x pilka na kov 230 mm

1x pilka se zuby z karbidu 150 mm

Obj. č.: 49222231

3-dílná sada nůžek na plech

Obsahuje: 

Levé + Rovné + Pravé

Obj. č.: 48224533 

Tesařské kladivo

Magnetický úchyt pro hřebík

Hmotnost: 570 g

Velikost: 355 mm

Obj. č.: 4932464028

Tesařský úhelník

Laserové značení

Potrubní podpěra

Délka: 180 mm

Obj. č.: 4932472124

Zatloukací kladivo / palice

Dvě čelní plochy - frézovaná / hladká

Otvor pro šňůrku

Hmotnost: 1,36 kg

Obj. č.: 4932478255

33-dílná sada bitů Shockwave

SHOCK ZONE ™ 

snižuje napětí na hrotu 

- menší lámavost

Tlakové kování bitu

Délky: 25 mm

Obsahuje bity PH, PZ, TX délky 25 mm

Magnetické nástrčné klíče

Obj. č.: 4932430905

56-dílná sada bitů Shockwave

Obsahuje:

55ks Bity Shockwave

1ks magnetický držák bitů 

(délka 60 mm)

Obj.č.: 4932430907

75-dílná sada bitů Shockwave

Obsahuje:

74ks Bity Shockwave

1ks magnetický držák bitů 

(délka 60 mm)

Obj.č.: 4932471588

Ráčnový šroubovák s bity 9v1

Obsahuje:

7ks bitů PH; PZ; TORX délka 88 mm

Obj. č.: 4932471598

Kompaktní vodováha REDSTICK 60 cm

Nejlepší čitelnost a nárazuvzdornost

Kompaktní a odolný rám

Dolní přesná frézovaná měřící plocha

Obj. č.: 4932459080

10-dílná sada bimetalových korunek HOLE DOZER

Obsahuje:

Kruhové pily 25, 32, 40, 54, 68, 76 mm

2x unašeč: 14 - 30 a 32 - 152 mm

2x pilotní vrták; imbusový klíč 1/8"

Obj. č.: 49224201

17-dílná sada bimetalových korunek HOLE DOZER

Obsahuje:

Kruhové pily 20, 22, 25, 32, 40, 44, 51, 57, 

64, 65, 67, 68, 76 mm 

2x unašeč: 14 - 30 a 32 - 210 mm

2x pilotní vrták; imbusový klíč 1/8"

Obj. č.: 49224102

Fixtec matice

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

4932352473 pro brusky 115 - 150 mm 396,- 340,-
4932464610 pro brusky 180 - 230 mm 868,- 740,-

Diamantové segmentové kotouče

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

4932399522 DU 125 - 125 mm 331,- 295,-
4932399524 DU 230 - 230 mm 1.114,- 990,-

Diamantový kotouč pro plošné broušení

Průměr: 125 mm

Použití: broušení betonu a kamenných materiálů

Obj. č.: 4932451186

19-dílná sada vrtáků HSS-G do kovu

Obsahuje:

19ks HSS-G vrtáků: 1 - 10 mm

Obj. č.: 4932352374

32-dílná sada bitů Shockwave

Obsahuje:

Magnetický držák 73 mm

32ks bitů PH; PZ; TORX; Imbus délka 25 mm

Obj. č.: 4932464240

12-dílná sada šroubováků TRI-LOBE

Obsahuje:

12ks šroubováků Tri-lobe PH, PZ, SL

délka 75; 100; 125; 150 mm 

Obj. č.: 4932472003

XL

Na beton

1.790,-
2.214,-

1.050,-
1.299,-

1.050,-
1.296,-

690,-
791,-

450,-
495,-

1.150,-
1.457,-

990,-
1.161,-

650-
729,-

1.290,-
1.509,- 350,-

436,-

590,-
705,-

840,-
981,-

1.270,-
1.491,-

990,-
1.516,- 660,-

761,-

2.990,-
3.628,-

4.990,-
6.914,-

1.050,-
1.224,-

790,-
897,-

Dvouřadý diamantový kotouč

890,-
1.172,-

490,-
642,-



>>  UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ DO 10. 2. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB  <<

technické údaje a zobrazení jsou nezávazné ● technické změny vyhrazeny ● dovozce není odpovědný za tiskové chyby ● CIBET ©24

www.akcediager.cz

Diamantový vrták Blue Ceram na tvrdou dlažbu - kód 426

Vrták Granit do žuly a kamene - kód 208

Vrták do obkladu Ceramik 245

SDS-plus Twister - vrtáky na beton / zdivo - kód 110

Sady vrtáků do kovu Váš prodejce:

SDS-max průrazový vrták do betonu Crosser - kód 165

245 - 4 97,- 87,-
245 - 5 109,- 98,-
245 - 6 112,- 102,-
245 - 8 131,- 118,-
245 - 10 184,- 166,-
245 - 12 265,- 238,-

208 -   6 102,- 92,-
208 -   8 119,- 107,-
208 - 10 168,- 151,-
208 - 12 235,- 210,-
208 - 14 329,- 296,-
208 - 16 377,- 339,-

55 x 590 9.497,- 6490,-
65 x 590 10.480,- 7490,-
80 x 590 12.845,- 8990,-

55 x 990 10.592,- 6990,-
65 x 990 12.765,- 7990,-
80 x 990 13.818,- 9490,-

Vrtáky délky 590 mm Vrtáky délky 990 mm

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku 
    franc. nůž 
    Opinel
    G8 OUTDOOR

SDS-plus  Booster - vrtáky na armovaný beton - kód 113

10 x 1.000 1.889,- 1.350,-
12 x 1.000 1.921,- 1.490,-
14 x 1.000 2.065,- 1.590,-
16 x 1.000 2.302,- 1.690,-

Vrták SDS-max ULTIMAX - kód 166

18 x 1.000 2.429,- 1.990,-
20 x 1.000 2.541,- 2.150,-
22 x 1.000 3.064,- 2.290,-
25 x 1.000 3.381,- 2.690,-

166 - 16 x 920 2.986,- 2.390,-
166 - 20 x 920 3.090,- 2.480,-
166 - 25 x 920 3.777,- 3.030,-
166 - 30 x 920 4.435,- 3.560,-
166 - 35 x 920 5.828,- 4.670,-
166 - 40 x 920 6.910,- 5.530,-

Vrtáky délky 920 / 780 mm

Vrtáky délky 1.000 mm

166 - 12 x 540 1.590,- 1.290,-
166 - 14 x 540 1.828,- 1.480,-
166 - 16 x 540 2.089,- 1.670,-
166 - 20 x 540 2.300,- 1.840,-
166 - 24 x 540 2.614,- 2.110,-
166 - 30 x 540 3.195,- 2.550,-

Vrtáky délky 540 / 400 mm

Vrtáky délky 1.000 mm

V nabídce kompletní sortiment průměrů v délkách 110, 160, 210, 260, 310, 410, 460, 610 mm

Vrták SDS-Plus Twister - specialista pro vrtání s akumulátorovými kladivy - kód 110

110 -    6 x 310 346,- 270,-
110 -    8 x 310 298,- 245,-
110 -  10 x 310 312,- 250,-
110 -  12 x 310 390,- 310,-
110 -  14 x 310 442,- 350,-
110 -  18 x 310 790,- 590,-

110 -    4 x 160 148,- 120,-
110 -    5 x 160 130,- 110,-
110 -    6 x 160 118,- 90,-
110 -    8 x 160 130,- 100,-
110 - 10 x 160 148,- 110,-
110 - 12 x 160 190,- 145,-

Typ: HSS-R HSS-R HSS-G vybrušované   HSS-G vybrušované

Obsah: 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm) 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm)

Obj. kód: 775D 776D 745D 747D

Vrtáky délky 160 / 100 mm
113 -    6 x 210 262,- 225,-
113 - 6,5 x 210 296,- 240,-
113 -    8 x 210 272,- 230,-
113 - 10 x 210 313,- 265,-
113 - 12 x 210 364,- 295,-
113 - 14 x 210 468,- 380,-

113 -    5 x 160 290,- 240,-
113 -    6 x 160 242,- 198,-
113 - 6,5 x 160 284,- 225,-
113 -    8 x 160 256,- 210,-
113 - 10 x 160 284,- 235,-
113 - 12 x 160 325,- 270,-

Vrtáky délky 210 / 150 mm Vrtáky délky 310 / 250 mm 
113 -   8 x 310 350,- 295,-
113 - 10 x 310 421,- 355,-
113 - 12 x 310 468,- 390,-
113 - 14 x 310 562,- 470,-
113 - 16 x 310 637,- 540,-
113 - 18 x 310 910,- 755,-

426 - 6 592,- 535,-
426 - 8 625,- 565,-
426 - 10 666,- 600,-
426 - 12 710,- 640,-
426 - 15 815,- 735,-
426 - 20 940,- 850,-

460,-
650,-

850,-
1.170,-

950,-
1.115,-

1.850,-
2.320,-


